“PLAN DE USO DE LA TIERRA – SISTEMA SILVOPASTORIL -

EXPLOTACIÓN AGROPECUARIA – PRODUCCIÓN DE CARBÓN”.

NOMBRE DEL PROPONENTE.

 Firma : Agroganadera Sanja Pytá S.A.

 LOTE N° : 60.

DATOS DEL INMUEBLE

 Distrito : Bahía Negra

 DEPARTAMENTO : Alto Paraguay.

 SUPERFICIE :  3.018,57  Has.  (Tres  Mil  Diez  y  Ocho Hectáreas;

Cincuenta y Siete Metros Cuadrados).

3. ÁREA DEL ESTUDIO
La actividad de  EXPLOTACIÓN AGROPECUARIA se pretende desarrollar  en el

DISTRITO  DE  BAHÍA  NEGRA  –  DEPARTAMENTO  DE  ALTO  PARAGUAY ,  cuya

propiedad es de la firma AGROGANADERA SANJA PYTA S.A., cuya propiedad

posee  3.018,57 Has. (Tres Mil Diez y Ocho Hectáreas), ubicado en el DISTRITO DE

BAHÍA NEGRA – DEPARTAMENTO DE ALTO PARAGUAY. * (Ver Documentos Adjuntos)

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PRELIMINAR

3.1. UBICACIÓN DEL PROYECTO
UBICACIÓN Y ACCESO: ubicado en el  lugar  denominado  DISTRITO DE  BAHÍA